[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ Гайнского муниципального района

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	19.03.2012

	№
	129

О внесении изменений в составы комиссий,

утвержденных постановлением
главы Гайнского муниципального района

от 29.05.2008 № 162 «О создании постоянно
действующей Антитерростической комиссии

Гайнского муниципального района»

 В связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в составы комиссий, утвержденных постановлением главы Гайнского муниципального района от 29.05.2008 № 162 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии Гайнского муниципального района» следующие изменения:

1. Позицию:

«Останин Н.А.    – глава Гайнского муниципального района,

                              председатель комиссии»
          изложить в следующей редакции:

«Исаев В.В.         – глава Гайнского муниципального района,

                              председатель комиссии».

         2. Позицию:

«Гирева О.В.       – и.о. руководителя аппарата администрации района,

                            заместитель председателя комиссии»

         изложить в следующей редакции:

«Мазунин Г.Е.       – руководитель аппарата администрации района,

                            заместитель председателя комиссии».

Глава района                                                                              В.В. Исаев